- Dioecesi adscriptum, qui universim sequentes sexaginta Parochiales Ecclesias 
et unum Beneficium Curatum complectitur, nempe:
In Decanatu Neostadiensi: Parochiam ad Beatam Virginem Mariam Neostadii, 
cum Beneficio ad S. Leopoldum in suburbio, Parochiam ad Sanctissimam 
Trinitatem Neostadii, -  ad S. Martinum in Vischau, -  ad S. Aegidium in 
Steinfeld, -  ad S. Georgium in Dreystetten, -  ad S. Paulum in Eggendorf, -  ad
S. Michaelem in Grynbach, -  ad S. Radegundem in Katzelsdorf, -  ad B. V. 
Mariam in Kirchbühel, ad S. Nicolaum in Lansenkirchen, ad S. Jacobum in 
Lichtenwerth. Cappellaniam Localem ad S. Joannem Baptistam in Maiiers- 
dorf. Parochiam ad Ss. Petrum et Paulum in Mutmannsdorf, -  ad S. Leo- 
nardum in Piesting, -  ad S. Rupertum in Scheuchenstein, -  ad S. Crucem in 
Theresienfeld, Parochiam ad S. Jacobum in Wallegg, -  ad B. V. Mariam in 
Waidmannsfeld, -  ad S. Jacobum in Weikersdorf, Cappellaniam Localem ad S. 
Annam in Wurflach.
In Decanatu Novemecclesiensi: Parochiam ad B. V. Mariam in Semering; -  ad 
S. Joannem in Johannen; -  ad S. Martinum in Klam; -  ad S. Laurentium in 
Lorenzen; -  ad B. V. Mariam in Neunkirchen; -  ad S. Paulum in Prein; -  ad S. 
Dionysium in Pottschach; -  ad S. Nicolaum in Prigles; -  ad S. Vitum in 
Puchberg, -  ad S. Georgium in Pütten; -  ad S. Vitum in Schottwien. Cappell
aniam Localem ad S. Andream in Sebenstein. Parochiam ad S. Joannem 
Baptistam in Schwarzau. Cappellaniam Localem ad B. V. Mariam in Walpers- 
bach.
In Decanatu Kirchschlagensi: Parochiam ad S. Joannem Baptistam in Kirch
schlag; -  ad S. Bartholomaeum in Hochneukirchen. Cappellaniam Localem ad 
S. Magdalenam in Gschaid. Parochiam ad S. Laurentium in Hochwolkersdorf; 
-  ad S. Stephanum in Krumbach. Cappellaniam Localem ad S. Marcum in 
Lembach. Parochiam ad S. Jacobum in Lichtenegg; -  ad B. V. Mariam in 
Hollenthon; -  ad Ss. Petrum et Paulum in Schoffern; -  ad Ss. Petrum et Paulum 
in Schönau; -  ad S. Bartholomaeum in Schwarzenbach; ad Ss. Petrum et 
Paulum in Wismat; ad S. Georgium in Zöbern.
In Decanatu Kirchbergensi: Parochiam ad S. Jacobum in Kirchberg prope 
montem Wexel; ad S. Joannem Baptistam in Aspang; -  ad S. Lambertum in 
Bromberg; -  ad S. Vitum in Edlitz; -  ad S. Udalricum in Feistritz; -  ad S. 
Martinum in Hassbach; -  ad S. Margaritham in Kirchau. Cappellaniam 
Localem ad S. Ursulam in Kranichberg. Parochiam ad B. V. Mariam in 
Möchkirchen. Cappellaniam Localem ad S. Petrum in Neuwald. Parochiam ad 
S. Aegidium in Raach; -  ad B. V. Mariam in Thernberg; ad S. Valentinum in 
Valentein et ad S. Magdalenam in Scheiblingkirchen Archiepiscopali Vien- 
nensi Jurisdictioni subjicere et incorporare benigne dignata est. Similiter, 
expresso ad hoc accedente modernorum Episcopi et Capituli Passaviensis 
consensu, ab eadem Dioecesi quartam partem inferioris Austriae ab inferiori 
monte S. Manhardi vulgo Viertel Unter Manhartsberg nuncupatam, quae 
sequentes Parochiales Ecclesias tarn Seculares, quam Regulares complectitur, 
nempe:
In Decanatu Stokeraviensi: Ecclesiam in Aichenbrunn; Asperstorff; Breitten- 
weyda; Eggendorff; Enzerstorff; Gaubitsch; Gnadendorff; Hadres; Hagenberg; 
Harras; Kammerstorff; Mailberg; Naperstorff; Oberhollabrunn; Oberstincken-
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brunn; Obritz; Patzmannstorff; Pyra; Roggendorff ;Stokerau; Seefeld; Sonn
berg; Stronnstorff; Wullerstorff; Wulzeshofen; Zwingendorf.
In Decanatu Hausleuthnensi: Abbstorff; Ernstbrunn; Grosmugl; Grosstelzen
dorff; Groswetzdorff; Genserndorff; Gollersdorff; Höberstorff; Herzogbier
baum; Hausleuthen; Karnabrunn; Leuzerstorff; Maisbierbaum; Mailebarn; 
Merkerstorff; Niederhollabrunn; Niederleiss; Niederrussbach; Neuaigen; 
Oberhauzenthal; Obertheren; Oberleiss; Pergau, Rohrbach; Senning; Sirn- 
dorff; Simonsfeld; Stettldorff; Stranzendorff; Weikersdorff.
In Decanatu Pillichstorffensi: Auerstall; Corneuburg; Cronberg; Deutschwa
gram; Eberstorff; Enzerstorff: Eibesthal; Gerastorff; Grossengerstorff; Har- 
mannstorff; Hüttendorff; Hörrerstorff; Kleinengerstorff; Leobendorff; Leo
poldau; Langen Enzerstorff; Mannhartsbrunn; Mistelbach; Maustränk; Nie- 
dercreuzstetten; Pillichstorff; Pellendorff; Pisamberg; Preittenlee; Pokflüss; 
Paastorff; Prinzendorff; Russbach; Raggendorff; Stetten; Stammerstorff; 
Schrik; Schieinbach; Traunfeld; Ulrichskirchen; Unterolberndorff; Wümitz; 
Wolfpässing; Wolkerstorff.
In Decanatu Hauskirchensi: Asparn an der Zeya; Drösing; Dürnkrutt; Gauner- 
storff; Gros Inzerstorff; Hochenrueperstorff; Hermleiss; Hauskirchen; Kett- 
lasbrun; Ladendorff; Loydesthal; Martinsdorff; Michelstetten; Niedersulz; 
Niederspaigen; Nieder Abbstorff; Neusidl; Obersulz; Palterndorff; Purawart; 
Ringlstorff; Sirndorff; Spannberg; Wenzerstorff; Wilferstorff; Zizerstorff.
In Decanatu Walterskirchensi: Altenruperstorff; Altenliechtenwart; Bernards- 
thal; Böhmischkrutt; Dobermannstorff; Erdberg; Fallbach; Falkenstein; 
Feldsperg; Hausbrunn; Hernbaumgarten; Hochenau; Hanifthal; Haderstorff; 
Kätzelstorff; Laa; Loosdorff; Neudorff; Ottenthal; Poysbrunn; Pottenhoff; 
Poystorff; Reinthal; Rabenspurg; Schrättenberg; Stizenhofen; Staaz; Träsen- 
hofen; Unterthemenau; Wildendiernbach; Walterskirchen; Wultendorff; Wözl- 
storff.
In Decanatu Orthensi: Ecclesiam in Asparn an der Donau; Ebenthal; Engel
hartstetten; Eggerzau; Grossenenzerstorff; Grossen Schweinbart; Gensem- 
dorff; Groissenbrunn; Götzendorff; Häringsee; Hirschstetten; Jedlerstorff; 
Jedlesee; Kagran; Kimmerleinstorff; Lassee; Leopoldstorff; Marchegg; Mat
zen; Marggrafneusidl; Obersiebenbrunn; Ollerstorff; Orth; Oberweyden; 
Probstorff; Preitstetten; Prottes; Raastorff; Stillfrid; Schoenkirchen; Stopfen
reith; Weikendorff; Wezlstorff; Weiddendorff; Zwerndorff.
In Decanatu Obermarkerstorffensi: Albemdorff; Deinzendorff; Haugstorff; 
Mitterrötzbach; Niederhof lein; Obermarkerstorf f; Oberrötzbach; Obernalb; 
Pulkau; Pfaffendorff; Platt; Rötz; Schrättenthal; Unternalb; Untermarker- 
storff; Waizendorff; Wartberg; Wazlstorff; Zellerndorff.
In Decanatu Cremsensi: Altenwörth; Pierbaum; Elsarn; Engabrunn; Edtstorff; 
Feuersbrunn; Grafenwörth; Haderstorff; Haizendorff; Höchenwart; Königs
brunn; Kirchberg am Wagram; Strass; Veis.
In Decanatu Röschitzensi: Eggendorff; Fahndorff; Frauendorff; Gettsdorff; 
Grosmeisldorff; Grosnondorff; Gunderstorff; Goesing, Gross; Meissau; Mitter- 
grabern; Mühlbach; Oberfeilabrunn; Praunstorff; Radibrunn; Röschitz; Ried
enthal; Rueperstall; Ravelsbach; Roseldorff; Schoengrabern; Stranning; Sit- 
zendorff; Unterrötzbach; Zierstorff; Zemling
perpetuo dismembran, dividi ac separari, nec non saepe dictae Viennensi 
Archiepiscopali Dioecesi uniri, incorporari et adscribi mandavit; iussitque
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expediri Decretum ac referri inter Acta Sacrae Congregationis Consistorialis. 
Datum Romae hac die octava Mensis Novembris anno Domini 1784.
(L.S.) Petrus Maria Higronus, Sacrae Congregationis Consistorialis Secreta
rais.